
 
 

Opole, dn. 31.07.2023r. 

L.dz.879/DO/2023 

Nr sprawy: ZP 8/2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa separatorów do pobierania 

składników krwi metodą aferezy. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jaki „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą: 

 

W zadaniu nr 1 (dostawa separatora do pobierania płytek krwi z aferezy) ofertę złożoną przez Wykonawcę 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt. i została 
uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ (Cena – waga 
60%, termin realizacji zamówienia – 20%, Czas usunięcia awarii – 10%, Gwarancja – 10%). 

ZESTAWIENIE OFERT ZŁOŻONYCH NA ZADANIE NR 1 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 

„cena” 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 
„termin 
realizacji 

zamówienia” 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 

„czas 
usunięcia 

awarii” 

Ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie w 
kryterium 

„gwarancja” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1.  

Fresenius Kabi Polska 
Sp. z o.o. 
al. Jerozolimskie 134, 
02-305 Warszawa 

60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

2.  

Terumo BCT Polska  
Sp. z o.o. 
ul. Hutnicza 14, 
40-241 Katowice 

50,42 20,00 10,00 0,00 80,42 

 



 
W zadaniu nr 2 (dostawa separatora do pobierania osocza metodą plazmaferezy) ofertę złożoną przez 
Wykonawcę Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa. 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt. i została 
uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ (Cena – waga 
60%, termin realizacji zamówienia – 20%, Czas usunięcia awarii – 10%, Gwarancja – 10%). 

ZESTAWIENIE OFERT ZŁOŻONYCH NA ZADANIE NR 2 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 

„cena” 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 
„termin 
realizacji 

zamówienia” 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 

„czas 
usunięcia 

awarii” 

Ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie w 
kryterium 

„gwarancja” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1.  

Fresenius Kabi Polska 
Sp. z o.o. 
al. Jerozolimskie 134, 
02-305 Warszawa 

60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

2. 

NOVOHEMO K.E. 
NYCZKA SP. J. 
ul. Mydlana 1,  
51-502 Wrocław 

___________ 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła : Hanna Siuta 


